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NM Madagascan Vanilla Extract 8x118ml
Short Product Name:
NM Madagascan Vanilla Extract 8x118ml

Clear brown liquid containing natural vanilla extractives for use in icing, butter cream, cream, sponges and other baking applications. A cold extraction process is used to extract the essence from vanilla pods.

Conforms to all relevant statutory requirements (UK & EU Regulations). Free from visible extraneous material.

Traded Unit GTIN: 05010067336436   Internal GTIN: 025638710046   Supplier : The Silver Spoon Company   Suppliers Product Code : 33643

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1696kJ

405kcal
<0.5g <0.1g 6.3g 0.2g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1696kJ 405kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1696kJ 

405kCal

Carbohydrates 39.5g

of which sugars 6.3g

Fat <0.5g

of which saturates <0.1g

Fibre <0.5g

Protein <0.5g

Salt 0.2g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Water, Alcohol (Ethanol), Sugar, Vanilla Bean Extractives.

Supplier's Product Code : 33643

Product Added : 21 October 2021

Last Updated by Supplier : 09 February 2023

erudus id : 866f33fb59e344e4b00d31c0aa5dbf2c

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten

Gluten < 20ppm
Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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